



عبدالله عیسی: معنای موی ژینگولی و فیس بوک رامن می دانم نه وینگادا. **سوشا مکانی:** در اردوی تیم ملی، حلوا خیرات نمی کنند.

فالتاکو: خبیلی خوشحالم که اولین گلمو به ثمر رسوندم و پیروز شدم.



امیر اوس: خوشحالم از پیروزی تیم و ناراحتم به خاطر مصدومیت. **والنسیا:** سه امتیاز مهم کسب کردیم و باید همین روند را ادامه بدیم.



فان پرسی: خبیلی خوشحالم بازی خبیلی خوبی بود، دخیا عالی عمل کرد.

یادداشت



چیا فوادی

قایم باشک

باستاره های فوتبال

نمی دانیم باید خوشحال باشیم یا ناراحت. نمی دانیم باید بخندیم یا اخم کنیم. نمی دانیم باید تایید کنیم یا رد کنیم. سرگیجه گرفته ایم از اتفاقاتی که در فوتبال مملکت افتاده، می افتد و خواهد افتاد. اصلا از گفت وگویی تلویزیونی علی کفاشیان روی آنتن زنده شبکه سه که یکشنبه شب پخش شد، می گذریم. انگار باز انگار که استاد، نامه قطع سوئیچ های رسانه ملی را صادر کرده و دستور داده دوربین ها را راه ندهند و از طرف دیگر شبکه سه، یک ساعت به او تریبون می دهد تا هر چه خواست بگوید و حرص همه را در بیاورد و آخر سر هم فرایند خود تیرسازی کامل شود. این ماجراها همه برای خودش سرگیجه است، شما اگر نمی خواهید دوربین های رسانه ملی را راه دهید و مرتب ادعا می کنید پس چرا یک ساعت بسط می شنیدید و به ریش افکار عمومی می خندیدید و آن وقت که قرار است حساب پس دهید، از اینچئون به سرپرست ناشناخته کمیته جوانان، عبدالرسول دانشجو، پیام می دهید که آقا نرؤی برنامه ۹۰، ابرویمان می رود و آن وقت است که سرپرست ناکاربند که همه تیم های کمیته جوانان یعنی نونهالان، نوجوانان و امید را ناکار کرده، گوشه اش را از دسترس خارج می کند تا امبادا عادل فردوسی پور بدیاش کند. همین سرپرست کمیته جوانان، حالا هرکس را می بیند، از او می خواهد دعا کند که تیم ملی جوانان نتیجه بگیرد تا بلکه برکنار نشود. علی کفاشیان حالا بازی جدیدی را شروع کرده و آن قایم باشک با ستاره هاست. او میدرانش می خواهند پشت ناگامی های تیم های ملی قایم بشوند. علی کریمی در تیم ملی بزرگسالان، مهدی مهدوی کیا در تیم ملی جوانان و امید و فرهاد مجیدی در تیم ملی امید، نام های بزرگی هستند که هر کدام می توانند یک ورزشگاه را پر کنند. بازی علی کفاشیان هم این است که هر تیمی ناکام شد برود پشت آن قایم شود وگر نه همه می دانند که نه علی کریمی و نه فرهاد مجیدی، مدرک مربیگری قابل اتکالی ندارند و حالا حالاها باید در تیم های پایه و باشگاهی کار کنند تا به دستگیری در تیم مهمی چون تیم ملی برسند. تفکر حاکم بر طراحی چنین سناریوها و نقشه هایی، همان تفکر دولت قبل در ورزش است و علی کفاشیان هم نماینده همان تفکر است. تفکر محمد علی آبادی. تفکری که نام بزرگی چون علی آبادی را در تیم ملی بزرگسالان سوزاند و همه به یاد می آوریم که چطور پس از شکست تیم ملی ایران مقابل عربستان در ورزشگاه آزادی، علی آبادی و کفاشیان، پشت نام علی دایمی قایم شدند و در نهایت این علی دایمی بود که از کار برکنار شد و فعلا علی کفاشیان و تیمش در فدراسیون فوتبال ماندند. قایم باشک با ستاره ها تاکنیک جدیدی نیست و همه می دانند که علی کفاشیان از حضور بازیکنان بدون مدرک مربیگری در تیم های ملی، دنبال چه چیزی است. راستی اگر همه ستاره ها می توانستند مربیان بزرگی باشند، الان مارادونا در امارات اوزبان شویخ نبود که تیم بگیرد. ای کاش که گوش شنوایی باشد، هر چند که اگر هم نباشد، ما به خاطر تاریخ مجبوریم که بنویسیم، باید این روزهای تلخ را در فوتبال ایران ثبت کرد.

ورزش

رسول مجیدی

فوتبال ایران دو ماهی است که درگیر بحث دستیاران ایرانی کاروس کی روش است. البته برخی اعتقاد دارند بحث دستیاران ایرانی سرمری پرتغالی تنها مربوط به قرارداد فعلی کی روش نیست و فدراسیون فوتبال چهار سال آژگار است که با سینیور سی کیو برای استخدام یک سرمری ایرانی کلتنار می رود. با این همه کی روش در سال های گذشته نشان داده به هیچ وجه با مربیان سرشناس ایرانی میانه خوبی ندارد و به نوعی بهترین دستیار ایرانی را همان مارکار آفاجینیان می داند. اما سرمری پرتغالی به محض اتمام جام جهانی در برزیل با چالش های جدید روبه رو شده، چالشی که در آن باید زیر بار قبول یک دستیار ایرانی می رفت. او خیلی زودتر از آنچه تصور می شد دستیارش را انتخاب کرد؛ دستیار کی که سابقه مربیگری نداشت اما به شدت بین ایرانی ها محبوب بود؛ علی کریمی.

مجیدی بعد از کریمی

به محض رسمی شدن خبر دستگیری شماره ۸ پرسپولیس در تیم ملی، خبرهایی هم مبنی بر تقویت کادر فنی تیم به وسیله یک بازیکن سرشناس دیگر فوتبال ایران به گوش می رسید. بازیکنی که در تیم رقیب کریمی یعنی استقلال بازی می کرد و شماره ۷ آبی ها را به نام خود سوند زده بود؛ فرهاد مجیدی. اخباری که در مورد مذاکره کی روش و مجیدی در جریان بود حاکمی از آن بود که فرهاد به زودی ساخت و ساز در دبی با شیخ نشین ها را رها می کند و وارد ایران می شود. این اخبار که بیشتر به شایعاتی بی پایه و اساس می ماند هفته گذشته رنگ واقعیت به خود گرفت و ناگهان فرهاد مجیدی در تهران دیده شد. او حتی در بازی ملوان و استقلال به ورزشگاه آزادی رفت و کنار کاروس کی روش نشست. خبرنگاران که این بازی را از نزدیک تماشا کرده اند روی مصمیمت عجیب و غریب سرمری پرتغالی و شماره ۷ پیشین باشگاه استقلال صحه می گذارند. خبر دستگیری مجیدی وقتی در تیم ملی پررنگ تر شد که بدانیم علی کریمی هم در بازی استقلال و ملوان حضور داشت و در سمت راست کی روش نشست بود. در واقع بازی اخیر استقلال در لیگ برتر نوعی آینده نیمکت تیم ملی را نشان می داد، جایی که کی روش میان بازیکنان محبوب پرسپولیس و استقلال در دهه گذشته نشست بود و با آراش خاصی کار را دنبال



فرهاد مجیدی دستیار کی روش یا وینگادا؟

هشت آمد، هفت هم می آید

می کرد. حتی در شب بازی استقلال و ملوان یکی از سایت های تازه تاسیس ورزشی با انتشار عکسی جالب از گفت وگویی مدام مجیدی و کریمی جلوی چشمان کی روش از این خبر داد که مجیدی به زودی به نیمکت تیم ملی اضافه می شود، اما این مهم تا دیروز شایعه ای بیش نبود.

جلسه رسمی کفاشیان و مجیدی

شایعات مربوط به حضور فرهاد مجیدی در تیم ملی ایران همین نظر طول محافل نزدیکان تیم ملی بود که به ناگاه خبر جلسه رسمی علی کفاشیان، رئیس فدراسیون فوتبال ایران و فرهاد در ساختمان

تبعات یک اعتراض

میثم حسینی از پرسپولیس اخراج شد

اوضاع و احوال پرسپولیسی ها بعد از باخت در برابر سپاهان باردیگر وارد شرایط بحرانی شده است. کسب هفت امتیاز از سه بازی بعد از تغییرات در کادر فنی خبر از روزهای آفتابی سرخپوشان می داد، اما باخت در برابر سپاهانی ها و به دنبال آن حاشیه های به وجود آمده بعد از مصاحبه میثم حسینی و انتشارش از حمید درخشان شاید هوای پرسپولیس کامل تر می شود.

درخواست برخی از کشورهای آسیایی بعد از اینچئون

قوانین داور بوکس را تغییر دهید

اگوست قوانین امتیازدهی شبیه بوکس حرفه ای را اعلام کرد و بازی های آسیایی اولین تونمننت بین المللی بود که این قوانین در آن اجرا شد. اکنون پنج داور امتیاز می دهند، اما فقط رای سه داور به صورت تصادفی به حساب می آید. براین اساس بسته به امتیازها، یک بوکسور می تواند سه بر صفر ببرد یا دو بر یک ببرد. شیخ احمد، رئیس شورای المپیک آسیا در این باره گفت: «اینها سه ساله تازه ای در بوکس نیست. بوکس سال هاست با مشکل اینگونه ورزشکاران مدعی بی عدالتی می شوند، و بهر وی است. آنها برای حل این مشکل تلاش می کنند. تغییر سیستم امتیازدهی به منظور جلب هواداران بیشتر به تقلید از بوکس حرفه ای انجام شده است.»

تیم ملی جوانان بدون سرپرست به میانمار رفت

دوستی مهر، مامور نجات فدراسیون فوتبال

میراخوری، سرمری سابق تیم منحل شده بانک ملی و رضا حاج اسبویی دروازه بان سابق تیم پاس هم دیگر دستیاران دوستی مهر هستند که آنها هم چهره های شناخته شده فوتبال هستند اما حضور دو دستیار دیگر در تیم ملی جوانان به نوعی با روابط صورت گرفته است. فرشاد ماجدی، برادر میرشاد ماجدی در زمانی که کادر تیم ملی جوانان اضافه شد، سرپرست کنونی استقلال، (که روابط نزدیکی هم با مهدی محمدینی دارد) سرپرست کمیته جوانان بود. مرئی دیگر جعفر هوشمند، مربی بدنساز اختصاصی علی کفاشیان است که یکی، دو روز در هفته به همراه وی در مجموعه انقلاب می دود و مربی شخصی وی است و البته از همان دوره اول حضور کفاشیان در فدراسیون در تیم های ملی جوانان (نناد نیکولیچ) امید (غلامحسین پیروانی) نوجوانان (علی دوستی مهر) و تیم جوانان کنونی

طرح نوشت



اژدهایی به نام والنسیا

شکست اتلنتیکومادرید مقابل والنسیا، باعث شده تا عمر ممانی کاریکاتوربست معروف، طرح جالبی بکشد و در آن والنسیا را به شکل یک اژدها نشان دهد که دبه گو سیمونه سرمری تیم اتلنتیکومادرید را سوزانده است و باعث شده تا کریس رونالدو موسی حسابی بترسند.

کیشا



کوریه ره دلو اسپورت

روزنامه کوریه ره دلو اسپورت با اشاره به دیدار جنجالی رم و یوونتوس نوشته است: «قهرمان پوشالی» و در ادامه تیتزر زده است: «حفاوت رچی اسفبار بود.» این روزنامه همچنین از قول فرانچسکو توتی هم نوشته است: «آنها در تمام این سال ها همین گونه برنده شده اند.»



میر اسپورت

روزنامه میر اسپورت انگلیس با روی جلد بردن عکسی از جنجال دیروز مورینیو و ونگر در بازی چلسی و آرسنال نوشته است: «دیوانگان مبارزه.» این روزنامه در ادامه نوشته است: «ونگر به مورینیو در حنگ استمفورد بریج حمله کرد ولی اتحادیه فوتبال واکنشی نشان نداد.»



مارکا

روزنامه مارکا با اشاره به پیروزی خوب رئال مادرید مقابل اتلنتیکومادرید نوشته است: «توفان رونالدو همه را جارو می کند.» این روزنامه در ادامه نوشته است: «کریستیانو برای بیست و دومین بار هت تریک کرد و به رکورد دی استغانوو رازا رسید.»

اتن

جملات به یادمانندی کفاشیان روی آنتن:

می خندم تالچ خبرنگاران در بیابید

علی کفاشیان، یکشنبه شب در برنامه «بعضی ها» حاضر شده بود و به سوالات مجری برنامه به شیوه ای خاص پاسخ می داد. علی ضیا سعی می کرد کفاشیان را به چالش بکشد، اما رئیس فدراسیون فوتبال با زیرکی خاصی پاسخ سوالات را می داد. گزیده ای از جملات قصار کفاشیان را بخوانید: زمان کودکی بامیه و بیلال می فروختم که اکثر اوقات هم ضرر می کردم. / همان طور که اشتباهی وارد فوتبال شدم، اشتباهی هم رفتم و اقتصاد خواندم / خیلی وقت ها می خندم تا لچ خبرنگاران در بیابید. بعضی از خبرنگاران خیلی من را اذیت می کنند. گاهی اوقات برای اینکه بچه های خبرنگار را اذیت کنم، آنها را اسرکار می گذارم. مثلا طرف زنگ می زند می گوید آقای کفاشیان می دانید به فلان تیم باختیم؟ من می گویم مگر با آن تیم اصلا بازی داشتیم؟ این را که می گویم، دوستان صعبانی می شوند! دوست ترم اگر قرار است کنار بroom، مجمع فدراسیون فوتبال به من حکم بدهد و مثلا بگوید شما برو کنار تا علی آقا بیاید. البته منظورم از علی آقا، خودم بود/ برای دوره سوم مدیرتم در فوتبال کاندیدا می شوم و قول می دم این بار محکم تر عمل کنم. برای سومین بار حتما کاندیدای ریاست فدراسیون فوتبال می شوم زیرا اعتقاد دارم تا سه نشه بازی نشه (با خنده) / بهتر از من کسی نیست که بخواهد ریاست فدراسیون فوتبال را برعهده بگیرد / تمام برنامه های ورزشی را نگاه می کنم، اما برنامه ۹۰ را تا ساعت ۱۲ شب می بینم و بعد از آن می خوابم. / مردم وقتی مرا می بینند می گویند چرا می خندی، اما وقتی هم که نمی خندم می گویند چرا عیوسی؟! برای ریاست در فدراسیون فوتبال باید در مجمع ثبت نام کنید و ۱۰ نفر هم شما را معرفی کنند، اما من به مجمع می گویم کسی را معرفی نکند تا شما و دیگران نیابید.»

حاشیه

خودکشی هافبک تیم معروف لیگ برتری

دیروز یک خبر عجیب منتشر شد؛ اینکه هافبک جوان یکی از تیم های مطرح فوتبال ایران در لیگ برتر، خودکشی کرده است. سایت نامه نیوز با انتشار این خبر نوشت: «هافبک جوان یکی از تیم های مطرح لیگ برتری که طرفداران زیادی دارد، به دلیل خروج نامش از فهرست این تیم خودکشی کرد. این بازیکن در جریان یکی از دیدارهای دوستانه تیمش دچار پارگی رباط صلیبی شد و چند روز بعد فهمید که اسمش از فهرست این باشگاه آن هم بدون اطلاع خارج شده است. همین موضوع باعث شد تا وی با مصرف قرص های سنگین اقدام به خودکشی کند که خانواده وی پس از اطلاع از این موضوع او را راهی بیمارستان کردند تا جان وی را نجات دهند. براساس این گزارش حال این بازیکن جوان به شرایط عادی بازگشته است.»

فوتبال گرافه



درگیری مورینیو و ونگر مجسمه شد

پس از درگیری خوزه مورینیو و آرسن ونگر در بازی چلسی و آرسنال، دیروز مجسمه کوچکی این درگیری هم ساخته شد که حالا حسابی هم پریننده و احتمالا پرفروش خواهند شد. درگیری این دو مربی بزرگ، تیتزر بسیاری از خبرنگاری ها و روزنامه ها شده بود.